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Din Bostad bildar ett miljö- och ekoråd med Uppsalaforskare 

 
Din Bostad fortsätter sin fokusering kring nyproduktion av bostäder. Nyproduktionen omfattar 
både bostäder för egen förvaltning och för försäljning av bostads- och äganderätter.  
 
"Vår målsättning är att bli en betydande aktör för produktion av bostäder och inom några år nå 
en produktion på cirka 5-6 projekt per år", kommenterar Mikael Granath, VD Din Bostad 
Sverige AB. 
 
I syfte att tillvarata forskningsresultat och att tillföra värdefull kompetens till Din Bostad 
Projektutveckling bildas ett råd med forskare samt en person med lång erfarenhet från 
byggbranschen. Rådet leds av Jan-Otto Carlsson, professor på Ångströmlaboratoriet vid 
Uppsala universitet.  
"Genom detta samarbete har vi möjlighet att tillgodogöra oss forskningsresultat applicerbara  
på byggsektorn och följaktligen ligga i frontlinjen vad gäller teknik, miljöriktigt och ekologiskt 
byggande med energieffektiva lösningar", säger Johan Sörman, chef Din Bostad 
Projektutveckling. 
 
Nya projekt diskuteras för närvarande i samtliga storstadsregioner samt på ytterligare några 
intressanta orter. "Vi hoppas kunna ta hem flera intressanta markanvisningar redan under 2007 
samt att förhoppningsvis Uppsala är en av de orter där vi först har möjlighet att börja bygga 
med vårt nya koncept", avslutar Sörman. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta  
 
VD Mikael Granath, 0705 – 77 15 84  
Chef produktutveckling Johan Sörman, 018-15 44 00 / 070-238 25 75 
 
 

Din Bostad Sverige AB Pressmeddelande 

Din Bostad Sverige AB är ett fastighetsbolag med huvudkontor i Göteborg. Vår verksamhet bygger på att 
förvärva, äga, förvalta och utveckla bostadsfastigheter på ett flertal orter över hela Sverige.  
Beståndet innefattar drygt 300 fastigheter med cirka 8 000 lägenheter och en yta på cirka 650 000 kvm till ett 
värde av cirka 5 miljarder kronor.  
För mer information är du välkommen in på vår hemsida www.dinbostad.se 


